กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๙ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟูทางหลวงหมายเลข 

ผู้เสนอ๑๒๙๐ ตอน กิ่วกาญจน์ - เชียงของ ตอน ๔ ระหว่าง กม.๘๒+๐๐๐ - กม.๘๒+๐๗๕ จำนวน ๑ งาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายทรายเพชร

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๑๔,๗๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านเจ็ดแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๗๗

ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสิทธิชัย วนานุเวชพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๒